
2020.09.02

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

9月1日（火）より休業しておりました「和食さと」椥辻店は、営業の準備が整い、9月2日（水）
11時00分より営業再開しますことをお知らせいたします。

同店舗は、従業員1名から新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であったとの連絡を
受け、万全を期し、営業を一時休止しておりましたが、保健所に確認の上、所定の消毒作業の実施、
および、お客様と従業員の安全が確認されましたので、営業の再開に至りました。

お客様には、ご心配とご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、
感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。

「和食さと」椥辻店 営業再開について


